GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

EDITAL 001/2021 - RESULTADO PROVISÓRIO DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria

de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o resultado preliminar dos candidatos

INDEFERIDOS e ELIMINADOS após análise da documentação comprobatória de Experiência e

Qualificação Profissional do Processo Seletivo Edital nº 001/2021 – Agente Socioeducativo –

Masculino e Feminino – Região: Sul, referente à 3ª Convocação, Ampla Concorrência,

Negros e Índios.

 Os candidatos indeferidos poderão solicitar vistas do motivo do indeferimento até o dia

13/04/2022.

 Os candidatos indeferidos poderão interpor recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar

do dia desta publicação.

 A solicitação de vistas do motivo do indeferimento e a interposição de recurso deverão ser

encaminhadas, exclusivamente, via E-Docs ao DESTINATÁRIO: GRUPO E COMISSÕES

– COMISSÕES E CONTRATOS - COMISSÃO PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2021

- SUL. Sendo vedado qualquer outro meio.

INDEFERIDOS

AGENTE SOCIOEDUCATIVO MASCULINO - SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA 1725750

NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS

AGENTE SOCIOEDUCATIVO FEMININO - SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO HOUVE CANDIDATOS

NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS

ELIMINADOS

AGENTE SOCIOEDUCATIVO MASCULINO - SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1724573

1724593

1724778

1724814

1724872

1724882

1724894

1724908

1725052

1725115

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

AMPLA CONCORRÊNCIA

1725130

1725131

1725171

1725177

1725193

1725202

1725280

1725295

1725456

1725464

1725496

1725625

1725655

1725827

1725855

1725993

1726059

1726250

1726454

1726456

1726628

1726656

1726680

1726716

1726793

1726874

1726877

1726987

1727017

1727150

1727156

1727167

1727175

1727189

1727211

1727348

1727539

1727648

1727841

1727848

1727932

1727935

1728042

1728168

1728170

1728207

1728267

1728274

1728306

1728374

1728437

1728456

1728473

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

AMPLA CONCORRÊNCIA

1728541

1728619

1728653

1728736

1728741

1728837

1728910

1728975

1729103

1729211

1729238

1729251

1729268

1729281

1729314

1729495

1729537

1729604

1729638

1729678

1729949

1730011

1730030

1730047

1730057

1730169

1730187

1730377

1730395

1730432

1730490

1730507

1730560

1730611

1730721

1730725

1730825

1730829

1730909

1731133

1731164

1731362

1731591

1731677

1731688

1731835

1731936

1731948

1731978

1731987

1732037

1732092

1732120

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

AMPLA CONCORRÊNCIA

1732343

1732349

1732470

1732671

1733116

1733160

1733321

1733385

1733402

1733435

1733472

1733534

1733618

1733917

1733938

1733961

1733991

1734020

1734226

1734273

1734275

1734394

1734402

1734467

1734491

1734584

1734602

1734765

1734811

1735104

1735201

1735240

1735308

1735375

1735426

1735530

1735543

1735599

1735653

1735668

1735743

1735785

1735877

1735880

1736022

1736028

1736074

1736102

1736167

1736187

1736223

1736247

1736279

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

AMPLA CONCORRÊNCIA

1736351

1736355

1736364

1736420

NEGROS

1724814

1725130

1725456

1726059

1726250

1727017

1727150

1727156

1727175

1727648

1727932

1728274

1728437

1728619

1728736

1729281

1729604

1730011

1730611

1730909

1731133

1731362

1731591

1731677

1731978

1732120

1733402

1734020

1734402

1734467

1734602

1735543

1735599

1736028

1736223

1736420

AGENTE SOCIOEDUCATIVO FEMININO - SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1724664

1724779

1724837

1725081

1725368

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

AMPLA CONCORRÊNCIA

1727346

1727408

1727986

1728626

1729433

1729794

1730124

1730279

1731733

1731964

1732448

1732460

1733132

1733383

1733563

1733692

1734251

1734403

1734589

1734988

1735502

1735517

1735688

1736210

1736297

1736382

NEGROS

1724779

1725368

1727986

1729794

1730279

1731964

1733692

1734403

1734589

1736382

Vitória/ES, 08/04/2021

Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES